[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОЛОЧНЫЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» декабря 2014 г. № 115
	«Об отмене постановления администрации городского поселения Молочный от 09.11.2012 г. № 121 «Об утверждении Порядка организации формирования (образования) и бесплатного предоставления земельных участков в собственность многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования городское поселение Молочный Кольского района Мурманской области»

В соответствии с п. 2 ст. 11, ст. 28 Земельного кодекса Российской Федерации, со ст. 15.1 Закона Мурманской области от 31.12.2003 г. № 462-01-ЗМО «Об основах регулирования земельных отношений в Мурманской области», Постановлением Правительства Мурманской области  от 28.02.2012 г. № 58-ПП «О порядке учета многодетных семей и порядке организации формирования (образования) и бесплатного предоставления земельных участков многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства», п. 5 ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом Прокуратуры Кольского района от 12.12.2014 №7-363в-2014, руководствуясь Уставом городского поселения Молочный Кольского района Мурманской области администрация городского поселения Молочный Кольского района Мурманской области,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации городского поселения Молочный от 09.11.2012 г. № 121 «Об утверждении Порядка организации формирования (образования) и бесплатного предоставления земельных участков в собственность многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования городское поселение Молочный Кольского района Мурманской области».
2. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Молочный.

И.о. главы администрации

А.В. Чудук
Верно:

Специалист

Ю.М. Батманова